
 

お客さま各位 
 

関 信 用 金 庫 
 

両替機の廃止ついて 
 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、永年ご利用いただいてまいりました下記店舗の両替

機は、誠に勝手ではございますが、令和２年１１月２６日ま

でのご利用をもって廃止させていただくことになりました。 
 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

≪両替機を廃止させていただく店舗≫ 
 

○本店営業部 ○本町支店 ○東支店 ○長森支店 

○三輪支店 ○各務原支店 ○美濃支店 
 

 

 ※令和２年１１月２６日（木）までご利用いただけます。１１月２７日（金）以降ご利用 

  になれません。 

 ※上記以外のすべての店舗につきましては、すでに両替機の取扱いを廃止しております。 

 ※従来から行なっております店頭窓口での両替につきましては、これまでどおりお受 

  けいたしておりますので、引き続きご利用をお願いいたします。 

なお、店頭窓口での両替に掛かる手数料につきましては、両替機での手数料とは 

異なりますのでご了承のうえ、ご利用をお願いいたします。 

 

以 上  
 

詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。 

重要なお知らせ 

 


